

I edycja MechanCraft za nami!

W Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących odbyła się w dniach 8-9 listopada I edycja imprezy szkolnej pod nazwą MechanCraft .

Pierwszego dnia, czyli we wtorek 8 listopada, odbyło się szkolenie dla szkolnych doradców zawodowych ze szkół podstawowych. Zgłoszeni pedagodzy wysłuchali trzech wykładów . Pierwszy na temat Polityki kształcenia branżowego w Małopolsce wygłosiła Renata Kępczyk z Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. Drugi na temat : Współczesny rynek pracy – szanse i wyzwania. Możliwości wsparcia rozwoju zawodowego przez urząd pracy wygłosiły panie Ewa Matras i Agnieszka Bulanda z powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej. Kompleksową ofertę kształcenia w ZSTiO przybliżył zebrany Stanisław Wąsik dyrektor Mechanika. W szkoleniu i dyskusji wzięło udział piętnastu doradców zawodowych, którzy otrzymali zaświadczenia.

Kolejnego dnia tj. we środę 9 listopada odbył się drugi dzień eventu MechanCraft. Limanowski Mechanik odwiedziła młodzież klas ósmych z dwudziestu siedmiu szkół z terenu powiatu limanowskiego, łącznie blisko pięćset osób. Z wielkim zainteresowaniem uczniowie podstawówek oglądali przygotowane ekspozycje i pokazy. Nie zabrakło konkursów, quizów branżowych i językowych. Młodzież mogła także zobaczyć bogato wyposażone szkolne pracownie i warsztaty szkolny. W spotkaniu wzięli również udział przedstawiciele współpracujących ze szkołą firm tj. TAURON Dystrybucja, EMITER, Allkomp, DEJW, którzy na stoiskach prezentowali swój sprzęt, narzędzia i zachęcali młodych ludzi do wyboru kształcenia zawodowego. O godzinie 10.00 dyrektor Stanisław Wąsik przywitał wszystkich uczestników spotkania i zaproszonych gości. Na MechanCraft przybył Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Artur Krzak dyrektor wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Ryszard Stolarczyk dyrektor ds. serwisu TAURON

dystrybucja o/Kraków. Podczas imprezy ZSTi0 zyskało nowe narzędzia do pracowni elektrycznej za kwotę 10 000, które ufundowała i przekazała na ręce dyrektora szkoły firma TAURON dystrybucja.

Impreza odbywała się pod honorowym patronatem Witolda Kozłowskiego Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Mieczysława Urygi Starosty Powiatu Limanowskiego.

